国海富兰克林基金管理有限公司旗下部分基金参加中国银行股份有

限公司申购及定期定额投资费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来的信任与支持,经国海富兰克林基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中国银行股份有限公司(以下简称"中国银行")协商一致,决定自 2020年09月17日起,本公司旗下部分基金参加中国银行申购及定期定额投资业务费率优惠活动。

一、活动时间:

2020年09月17日起,具体结束时间以中国银行公告为准。

二、具体参加活动基金:

序号 基金名称 基金代码

- 1 富兰克林国海中国收益证券投资基金 450001
- 2 富兰克林国海弹性市值混合型证券投资基金 450002
- 3 富兰克林国海潜力组合混合型证券投资基金(A类)-人民币 450003
- 4 富兰克林国海深化价值混合型证券投资基金 450004
- 5 富兰克林国海强化收益债券型证券投资基金(A类) 450005
- 6 富兰克林国海成长动力混合型证券投资基金 450007
- 7 富兰克林国海沪深 300 指数增强型证券投资基金 450008
- 8 富兰克林国海中小盘股票型证券投资基金 450009
- 9 富兰克林国海策略回报灵活配置混合型证券投资基金 450010
- 10 富兰克林国海亚洲 (除日本) 机会股票型证券投资基金 457001
- 11 富兰克林国海研究精选混合型证券投资基金 450011
- 12 富兰克林国海恒久信用债券型证券投资基金(A类) 450018
- 13 富兰克林国海焦点驱动灵活配置混合型证券投资基金 000065
- 14 富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金(A类) 000351
- 15 富兰克林国海恒利债券型证券投资基金(LOF)(A类) 164509
- 16 富兰克林国海健康优质生活股票型证券投资基金 000761
- 17 富兰克林国海大中华精选混合型证券投资基金-人民币 000934
- 18 富兰克林国海大中华精选混合型证券投资基金-美元现汇 006370
- 19 富兰克林国海中证 100 指数增强型证券投资基金(LOF) 164508
- 20 富兰克林国海金融地产灵活配置混合型证券投资基金(A类) 001392
- 21 富兰克林国海沪港深成长精选股票型证券投资基金 001605
- 22 富兰克林国海美元债定期开放债券型证券投资基金-人民币 003972
- 23 富兰克林国海美元债定期开放债券型证券投资基金-美元现汇 003973
- 24 富兰克林国海新趋势灵活配置混合型证券投资基金(A类) 005552
- 25 富兰克林国海天颐混合型证券投资基金(A类) 005652
- 26 富兰克林国海估值优势灵活配置混合型证券投资基金 006039
- 27 富兰克林国海全球科技互联混合型证券投资基金(QDII)-人民币 006373
- 28 富兰克林国海全球科技互联混合型证券投资基金(QDII)-美元现汇 006374
- 29 富兰克林国海恒嘉短债债券型证券投资基金(A类) 006702
- 30 富兰克林国海基本面优选混合型证券投资基金 008515
- 31 富兰克林国海平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF) 008625 三、申购费率优惠方式:

费率优惠活动期间,投资者通过中国银行申购及定期定额投资上述基金,可享受费率 优惠,具体折扣费率以中国银行网站公示为准。

相关基金的原申购费率,参见基金合同、更新的招募说明书、产品资料概要及本公司发布的最新相关公告。

四、重要提示:

- 1.上述优惠仅适用于基金正常申购期的申购和定期定额投资业务的手续费(前端收费模式),不包括基金赎回、转换等其他业务的基金手续费。
- 2.富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金(A类)、富兰克林国海美元 债定期开放债券型证券投资基金-人民币以及富兰克林国海美元债定期开放债券型证券投资 基金-美元现汇未开通定期定额投资业务。
- 3.有关上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化,敬请投资者留意中国银行的有关公告。本此优惠活动解释权归中国银行所有。
- 4.本公告的解释权归国海富兰克林基金管理有限公司所有。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读基金的基金合同、更新的招募说明书、产品资料概要和《国海富兰克林基金管理公司开放式基金业务管理规则》。
- 5.为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作,建议投资者通过基金销售机构提供的非现场方式进行交易活动。
 - 五、投资者可以通过以下途径咨询有关情况:
 - 1.中国银行股份有限公司

公司网址: www.boc.cn

客服电话: 95566

2.国海富兰克林基金管理有限公司

公司网址: www.ftsfund.com

客服电话: 400-700-4518、95105680、021-38789555

六、风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金盈利或最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人所管理的其它基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,基金投资风险和本金亏损由投资者自行承担。投资者应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》、产品资料概要等相关基金法律文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国海富兰克林基金管理有限公司

2020年09月17日